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B1Q1.  We would like to inquire if OSCE will accept a larger platform with longer range flown from a 

fixed base to fulfil the tender objectives of aerial reconnaissance? 

 

Answer: No, it is not possible. Such solution fails to fulfil Mandatory Requirement No. C.1.1 

included in the ToR. 

 

B1Q2. Please inform if we can offer our product that can perform all of the tasks that you require 

but our platform is not of the fixed wing type, but a UAV helicopter platform? In the mandatory 

requirements it's stated that the UAV must be a fixed wing UAV, and battery operated.  

 

Answer: No, it is not possible. Such solution fails to fulfil Mandatory Requirement No. D.1.1 

included in the ToR. 

 

B1Q3. We comply with all the requirements that are mentioned in the tender, except the propulsion 

system. We have a combustion engine instead of an electric one. Will this be critical? All other points 

are met by us. 

 

Answer: No, it is not possible. Such solution fails to fulfil Mandatory Requirement No. D.1.8 

included in the ToR. 

 


